別記様式第１号（第３条関係）
	浄化槽設置申請書
　　年　　月　　日
黒松内町　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印
黒松内町浄化槽条例第３条第１項の規定により、浄化槽の設置について次のとおり申請します。

	設置場所
	黒松内町字

	電話番号

	住宅の種類
	１　専用住宅　　　　２　共同住宅　　　　３　併用住宅

	住宅の種別
	１　既設　２　新築　　３　増改築　　４　建替

	住宅の所有区分
	１　自家　　２　貸家　　３　借家　　４　その他

	延床面積
	㎡
	居住人数
	人

	使用水
	１　水道水　　　　　　　　　２　地下水
３　水道水と地下水併用　　　４　その他(　　　　　　　　)

	土地所有者
	１　申請者に同じ
２　申請者以外（土地所有者の同意が必要）
浄化槽の設置に同意します
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	承諾事項
黒松内町が施行する浄化槽の設置について、次の事項を承諾します。
１　土地の利用　浄化槽設置に関わる土地の貸借は、無償とする。
２　所有権及び保守　浄化槽の所有権は町とし、保守・点検は町が行う。
３　使用料　使用者は、町が定めた使用料を納付する。
４　電気料　浄化槽にかかる電気料は、使用者が負担する。
５　浄化槽の損傷　浄化槽の損傷については、原因者が原形に復旧する。
６　浄化槽の撤去　浄化槽が不要となった場合は、使用者の負担で撤去する。
７　その他　定めの無い事項については、双方協議し決定する。